
2025 年 2月 1日 

患者様 各位 

 

 先日よりご案内してまいりました、小児科を担当させていただく、小児科医

師（副院長）のご紹介をさせていただきます。 

 

    立花 貴史  先生 

  【資格】 ・日本小児科学会 小児科専門医 

       ・日本周産期・新生児医学会 

        周産期（新生児）専門医、指導医 

       ・日本周産期・新生児医学会 

新生児蘇生法専門コースインストラクター 

 

 なお、立花先生による診察は、4月 1 日から診察開始を予定しております。 

3 月 1 日よりの 1 ヵ月間、田中敦子先生と加藤研院長による小児科診察とな

ることに伴い、一部診療内容が変更となることを、ご理解いただきますよう重

ねてお願い申し上げます。 

医療法人KLC ファミリーランドクリニック南大高 


